
22.08.2021

ErgebnisseST-MS Halbmarathon Klagenfurt 2021

Halbmarathon  AK - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Florian PRÜLLER1 1:07:21 h0 AUT1983TSV Steiermärkische Spark... SB

Felix GEIEREGGER2 1:08:44 h0 AUT2001LTV Köflach PB

Lukas GÄRTNER3 1:12:28 h0 AUT1981LTV Köflach

Stefan Christian DULLNIG4 1:14:55 h0 AUT1973SU TRI STYRIA

Hans Christian GREMSL5 1:15:47 h0 AUT1985LTV Köflach PB

Hannes RIEDENBAUER6 1:21:22 h0 AUT1983TSV Steiermärkische Spark... PB

Martin BERNER7 1:21:44 h0 AUT1985runninGraz

Christof KERN8 1:22:55 h0 AUT1969Hurtigflink LTC PB

Günter KAHLBACHER9 1:24:02 h0 AUT1973Athletik Club Murtal SB

Markus FEYEL10 1:24:22 h0 AUT1983Athletik Club Murtal PB

Georg SCHRANK11 1:24:32 h0 AUT1991runninGraz

Harald HERBST12 1:27:27 h0 AUT1962Polizei SV Graz SB

Hubert HOLLERER13 1:30:42 h0 AUT1966LCA Hochschwab PB

Franz PUCHER14 1:33:10 h0 AUT1962LCA Hochschwab SB

Udo PERNER15 1:34:27 h0 AUT1975LCA Hochschwab SB

Roman Dieter KERN16 1:38:59 h0 AUT1973runninGraz PB

Helmut SCHAUPENSTEINER17 1:39:53 h0 AUT1957LC IDEE Rottenmann SB

Gerhard ARBESLEITNER18 1:39:57 h0 AUT1973runninGraz PB

Hannes EPPICH19 1:41:46 h0 AUT1979LCA Hochschwab SB

Hubert ERNST20 1:44:09 h0 AUT1955FC Donald St. Ruprecht SB

Florian BUCHMAYR21 1:44:15 h0 AUT1981LCA Hochschwab SB

Walter NEUMAIER22 1:50:23 h0 AUT1951LC IDEE Rottenmann SB

Helmut GRASSEGGER22 1:50:23 h0 AUT1950LC IDEE Rottenmann SB

Adolf PROMMER24 1:57:48 h0 AUT1957LCA Hochschwab PB

Wolfgang MILBRADT25 1:57:52 h0 AUT1965runninGraz PB

Peter Johann MOSER26 2:13:40 h0 AUT1964Athletik Club Murtal SB

Augustin MAIER27 2:59:36 h0 AUT1939LCA Hochschwab SB

Johann GRÜßER DNS0 AUT1960LC IDEE Rottenmann

Johann KÖRNER DNS0 AUT1989runninGraz

Florian SUCHER DNS0 AUT1996runninGraz

Michael GLÖSSL DNS0 AUT1993LTV Köflach

Wolfgang PAUSCH DNS0 AUT1992USV Krakauebene

Halbmarathon  U23 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Felix GEIEREGGER1 1:08:44 h0 AUT2001LTV Köflach

1/622.08.2021 22:07



Halbmarathon  M35 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Florian PRÜLLER1 1:07:21 h0 AUT1983TSV Steiermärkische Spark...

Hans Christian GREMSL2 1:15:47 h0 AUT1985LTV Köflach

Hannes RIEDENBAUER3 1:21:22 h0 AUT1983TSV Steiermärkische Spark...

Martin BERNER4 1:21:44 h0 AUT1985runninGraz

Markus FEYEL5 1:24:22 h0 AUT1983Athletik Club Murtal

Halbmarathon  M40 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas GÄRTNER1 1:12:28 h0 AUT1981LTV Köflach

Hannes EPPICH2 1:41:46 h0 AUT1979LCA Hochschwab

Florian BUCHMAYR3 1:44:15 h0 AUT1981LCA Hochschwab

Halbmarathon  M45 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Stefan Christian DULLNIG1 1:14:55 h0 AUT1973SU TRI STYRIA

Günter KAHLBACHER2 1:24:02 h0 AUT1973Athletik Club Murtal

Udo PERNER3 1:34:27 h0 AUT1975LCA Hochschwab

Roman Dieter KERN4 1:38:59 h0 AUT1973runninGraz

Gerhard ARBESLEITNER5 1:39:57 h0 AUT1973runninGraz

Halbmarathon  M50 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christof KERN1 1:22:55 h0 AUT1969Hurtigflink LTC

Halbmarathon  M55 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

2/622.08.2021 22:07



Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Harald HERBST1 1:27:27 h0 AUT1962Polizei SV Graz

Hubert HOLLERER2 1:30:42 h0 AUT1966LCA Hochschwab

Franz PUCHER3 1:33:10 h0 AUT1962LCA Hochschwab

Wolfgang MILBRADT4 1:57:52 h0 AUT1965runninGraz

Peter Johann MOSER5 2:13:40 h0 AUT1964Athletik Club Murtal

Halbmarathon  M60 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Helmut SCHAUPENSTEINER1 1:39:53 h0 AUT1957LC IDEE Rottenmann

Adolf PROMMER2 1:57:48 h0 AUT1957LCA Hochschwab

Johann GRÜßER DNS0 AUT1960LC IDEE Rottenmann

Halbmarathon  M65 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Hubert ERNST1 1:44:09 h0 AUT1955FC Donald St. Ruprecht

Halbmarathon  M70 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Walter NEUMAIER1 1:50:23 h0 AUT1951LC IDEE Rottenmann

Helmut GRASSEGGER1 1:50:23 h0 AUT1950LC IDEE Rottenmann

Halbmarathon  M80 - M  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Augustin MAIER1 2:59:36 h0 AUT1939LCA Hochschwab

3/622.08.2021 22:07



Halbmarathon  AK - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Eva WUTTI1 1:15:11 h0 AUT1989SU TRI STYRIA PB

Sarah LÄNGLE2 1:25:58 h0 AUT1997LCA Hochschwab PB

Petra LEIDORFER3 1:33:43 h0 AUT1986Running Team Lannach

Nina STRAUß4 1:37:18 h0 AUT2003LTV Köflach

Sandra SCHMIDT5 1:39:54 h0 AUT1974LTV Köflach

Meta FRIEß6 1:45:03 h0 AUT1972runninGraz

Waltraud GRASSEGGER7 1:58:48 h0 AUT1958LC IDEE Rottenmann

Christa Maria PROMMER8 1:59:04 h0 AUT1972LCA Hochschwab

Manuela CHRISTANDL9 2:02:50 h0 AUT1967PSV Leoben

Antonia Tatjana EGGER10 2:18:44 h0 AUT1997LTV Köflach SB

Herta GRABMÜLLER11 2:56:09 h0 AUT1954PSV Leoben

Margit HABERL DNS0 AUT1966Sportclub Liezen

Halbmarathon  U23 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Nina STRAUß1 1:37:18 h0 AUT2003LTV Köflach PB

Halbmarathon  W35 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Petra LEIDORFER1 1:33:43 h0 AUT1986Running Team Lannach SB

Halbmarathon  W45 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Angelika ELSER1 1:36:31 h0 GER1972ATSV Bad Aussee Volksbank SB

Sandra SCHMIDT2 1:39:54 h0 AUT1974LTV Köflach SB

Meta FRIEß3 1:45:03 h0 AUT1972runninGraz PB

Christa Maria PROMMER4 1:59:04 h0 AUT1972LCA Hochschwab SB

4/622.08.2021 22:07



Halbmarathon  W50 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manuela CHRISTANDL1 2:02:50 h0 AUT1967PSV Leoben SB

Halbmarathon  W55 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Margit HABERL DNS0 AUT1966Sportclub Liezen

Halbmarathon  W60 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Waltraud GRASSEGGER1 1:58:48 h0 AUT1958LC IDEE Rottenmann SB

Halbmarathon  W65 - W  - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Herta GRABMÜLLER1 2:56:09 h0 AUT1954PSV Leoben SB

5/622.08.2021 22:07



22.08.2021

ErgebnisseST-MS Halbmarathon Klagenfurt 2021

Halbmarathon Team  AK - M Teamwertung Männer - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LTV Köflach 11 3:36:59 hLTV Köflach

Felix GEIEREGGER (2001), Lukas GÄRTNER (1981), Hans Christian GREMSL (1985)

runninGraz 12 4:25:15 hrunninGraz

Martin BERNER (1985), Georg SCHRANK (1991), Roman Dieter KERN (1973)

LCA Hochschwab 13 4:38:19 hLCA Hochschwab

Hubert HOLLERER (1966), Franz PUCHER (1962), Udo PERNER (1975)

Athletik Club Murtal 14 5:02:04 hAthletik Club Murtal

Günter KAHLBACHER (1973), Markus FEYEL (1983), Peter Johann MOSER (1964)

LC IDEE Rottenmann 15 5:20:39 hLC IDEE Rottenmann

Helmut SCHAUPENSTEINER (1957), Walter NEUMAIER (1951), Helmut GRASSEGGER (1950)

LCA Hochschwab 26 5:23:49 hLCA Hochschwab

Hannes EPPICH (1979), Florian BUCHMAYR (1981), Adolf PROMMER (1957)

1/122.08.2021 22:06



22.08.2021

ErgebnisseST-MS Halbmarathon Klagenfurt 2021

Halbmarathon Team  AK - W Teamwertung Frauen - ZL 22.08.2021 09:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LTV Köflach 11 5:35:56 hLTV Köflach

Nina STRAUß (2003), Sandra SCHMIDT (1974), Antonia Tatjana EGGER (1997)

1/122.08.2021 22:06



ST-MS Halbmarathon Klagenfurt 2021

22.08.2021

Veranstaltungsbericht

TransponderZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

Maxfunsports

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

45

82Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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